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Lot Description

1
Yellow Epi Speedy 28,Louis Vuitton, c. 1996,Gold tone hardware and purple alcantra lined internal pocket, Condition Grade A-28cm

wide, 20cm high, 10cm handle dropFor further information on this lot please visit Bonhams.com

2
Jaune D'or Epsom Mini Bolide 27,Hermès, c. 1993,Gold tone hardware, Condition Grade B-27cm wide, 20cm high, 10cm handle drop,

46cm shoulder drop, Includes shoulder strapFor further information on this lot please visit Bonhams.com

3
Yellow Jersey Chevron Flap Bag,Chanel, c. 2009-10,Chevron quilted jersey with silver tone hardware, Condition Grade B-25cm wide,

15cm high, 24cm handle drop, Includes serial stickerFor further information on this lot please visit Bonhams.com

4
Pastel Yellow Espadrilles,Chanel,Lambskin leather with CC design to toe,Condition Grade B-Size 36For further information on this lot

please visit Bonhams.com

5
White and Pastel Check Shawl,Loro Piana,White silk and linen mix with pastel coloured ribbon window-pane check design,Condition

Grade A68cm wide, 195cm highFor further information on this lot please visit Bonhams.com

6

White Multi-Coloured Alma Bag,Louis Vuitton and Takashi Murakami, c. 2003,White multicoloured monogram canvas with leather trim

and gold tone hardware, Condition Grade B37cm wide, 23cm high, 12cm handle drop, Includes dust bagFor further information on this

lot please visit Bonhams.com

7

Multicolour Sologne Crossbody Bag,Louis Vuitton and Takashi Murakami, c. 2006,White multi-coloured monogram canvas with leather

trim and gold tone hardware,Condition Grade B-26cm wide, 16cm high, 56cm shoulder dropFor further information on this lot please

visit Bonhams.com

8
'Rencontre Oceane' Silk Scarf,Hermès,Fish design on orange ground, Condition Grade A90cm x 90cm For further information on this lot

please visit Bonhams.com

9
'Lilanga' Silk Scarf,Hermès,Designed by George Lilanga, on golden yellow ground, Condition Grade A-90cm x 90cm For further

information on this lot please visit Bonhams.com

10
'Colliers de Chiens' Silk Scarf,Hermès,In blue and orange silk twill,Condition Grade A-90cm x 90cmFor further information on this lot

please visit Bonhams.com

11

Orange Tweed Camera Bag,Chanel, c. 1989-91,Quilted tweed wool body with orange leather piping and gold tone hardware, Condition

Grade B19cm wide, 13cm high, 52cm shoulder drop, Includes serial sticker, authenticity card, dust bag and boxFor further information

on this lot please visit Bonhams.com



12
Tan Ostrich Capucines PM,Louis Vuitton, c. 2016,Gold tone hardware,Condition Grade A31cm wide, 20cm high, 11cm handle drop,

Includes shoulder strap, dust bag and boxFor further information on this lot please visit Bonhams.com

13

Black and Orange H Shiny Crocodile Birkin 35,Hermès, Limited edition 2007,Black Porosus crocodile body with orange handles and

trim, Palladium hardware, Condition Grade C+35cm wide, 27cm high, 10cm handle drop, Includes padlock, keys and

clocheFootnotes:Crocodylus niloticus, Annexe CITES II-BThis lo ...[more]

14
Orange Togo Birkin 35,Hermès, c. 2011,Gold tone hardware,Condition Grade B-35cm wide, 27cm high, 13cm handle drop, Includes

padlock, keys, cloche, rain jacket, dust bag and boxFor further information on this lot please visit Bonhams.com

15
Orange And Pink Clickazoo Rabbit,Hermès, Chevre and Everlisse cowhide with Palladium Clou de Selle snap fastening, Condition

Grade A-10cm wide, 12cm highFor further information on this lot please visit Bonhams.com

16
Pink and Orange Ombre Shawl,Loro Piana,Silk, wool and cashmere mix, Condition Grade A94cm wide, 194cm longFor further

information on this lot please visit Bonhams.com

17
Fuschia Boucle Wool Skirt Suit,Chanel, early 1990s Collection 26,Black ribbon trim with black and gold tone CC buttons, (2)Condition

Grade B-Labelled size 38For further information on this lot please visit Bonhams.com

18
Pink Knitted Mini Tunic Dress,Chanel, Spring 2018,Knitted cotton, silk and paper, with V-neck design,Condition Grade A-Labelled size

36For further information on this lot please visit Bonhams.com

19
Multi-Colour Graphic Ski Jacket,Chanel Identification, Autumn 2000,Printed cotton in shades of pink, purple and yellowCondition Grade

BLabelled size 44For further information on this lot please visit Bonhams.com

20
Pink And Blue Brushstroke Print Scarf,Chanel,Condition Grade A90cm x 90cmFor further information on this lot please visit

Bonhams.com

21
Pink Three-Tone Pashmina Shawl,Hermes,Condition Grade A128cm wide, 222cm longFor further information on this lot please visit

Bonhams.com

22

Pink Gingham Lunchbox Bag,Chanel, Resort 2011,Runway look 15, pink and white canvas with silver tone hardware and silver quilted

insulated interior, Condition Grade B27cm wide, 21cm high, 20cm shoulder drop, Includes serial stickerFor further information on this lot

please visit Bonhams.com

23
Hot Pink Classic Double Flap Bag,Chanel, c. 2010-11,Quilted lambskin leather with silver tone hardware, recoloured, Condition Grade

C-25cm wide, 18cm high, 25cm shoulder drop, Includes serial stickerFor further information on this lot please visit Bonhams.com

24
Pink Flamingo Print Silk Scarf,Chanel,Flamingo print to one side and lilac waves design to the other,Condition Grade A180cm wide,

14cm high, Includes boxFor further information on this lot please visit Bonhams.com

25
'Les Leopards' Pink Silk Twilly,Hermès, Condition Grade B-5cm wide, 70cm long, Includes boxFor further information on this lot please

visit Bonhams.com

26 Peach CC Cruise Print Silk Scarf,Chanel,Condition Grade A90cm x 90cmFor further information on this lot please visit Bonhams.com

27
Beige And Red Camellia Print Silk Scarf,Chanel,Condition Grade A90cm x 90cmFor further information on this lot please visit

Bonhams.com



28
'Fetes Venitiennes' Silk Scarf,Hermès,On lilac ground, Condition Grade B90cm x 90cm For further information on this lot please visit

Bonhams.com

29
Coco Mademoiselle Doll,Karl Lagerfeld For Chanel, c. 2010,In boucle suit, camellia hat, Swarovski crystal brooch and pearl

earrings,Condition Grade A-58cm high, Includes dust bag and boxFor further information on this lot please visit Bonhams.com

30
Over the Rainbow Earrings and Ring Set,Louis Vuitton, Gilt metal with pink crystal design (3),Condition Grade A-Ring marked size LFor

further information on this lot please visit Bonhams.com

31
Red Silk Blouse,Chanel, Pre-Fall 2010 Shanghai Collection,Off-centre fastening with gilt metal buttons, Condition Grade ALabelled size

42, Includes fabric swatch and spare buttonFor further information on this lot please visit Bonhams.com

32
Rouge H Box Leather Top Handle Bag,Hermès, 1960's,Gold tone 'H' push clasp fastening, Condition Grade B-24cm wide, 17cm high,

10cm handle drop, Includes leather coin purseLot to be sold without reserve.For further information on this lot please visit Bonhams.com

33
Prune Ostrich Deesse Tote MM,Louis Vuitton, c. 2012,Gold tone hardware,Condition Grade A35cm wide, 26cm high, 12cm handle drop,

Includes boxFor further information on this lot please visit Bonhams.com

34

Mauve Three-Piece Outfit,Chanel, Autumn 1999,Comprising a mohair/lyocell knitted jacket with silk trim and lining, a silk camisole top

and a knitted skirt (3)Condition Grade BJacket and skirt labelled size 36, camisole top labelled size 44For further information on this lot

please visit Bonhams.com

35
Ruby Set Black Rhodium White Gold Dog Tag Necklace,Louis Vuitton, c. 2008,On black chord, Condition Grade A-24cm drop, metal

weight 20g, 3.28 carats, Includes dust bag and certificateFor further information on this lot please visit Bonhams.com

36
Pink Sapphire Set White Gold Dog Tag Necklace,Louis Vuitton, c. 2009,On black chord,Condition Grade A-24cm drop, metal weight

20g, 3.28 carats, Includes dust bag and certificateFor further information on this lot please visit Bonhams.com

37

Cherry Blossom Pochette,Louis Vuitton and Takashi Murakami, c. 2003,Monogram Cherry Blossom canvas with gold tone

hardware,Condition Grade A-22cm wide, 14cm high, 15cm handle drop Includes dust bagFor further information on this lot please visit

Bonhams.com

38
Pale Pink Diorama Wallet on Chain,Christian Dior, c. 2016,Silver tone hardware, Condition Grade B-19cm wide, 13cm high, 58cm

shoulder drop, Includes dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

39
Rose Sakura Bastia Change Purse,Hermès, c. 2018,Palladium hardware,Condition Grade A-8cm wide, 9cm high, Includes boxFor

further information on this lot please visit Bonhams.com

40
Pale Pink Wool Skirt Suit,Chanel, Spring 1997,Comprising a round neck jacket and a knee-length skirt, mother-of-pearl style buttons

(2)Condition Grade BLabelled size 38For further information on this lot please visit Bonhams.com

41
Flamingo Pink Epsom Magnetic Glove Holder,Hermès, Silver tone hardware,Condition Grade A9cm longFor further information on this

lot please visit Bonhams.com

42
Rose Jaipur Epsom Kelly Belt,Hermès, c. 2015,Palladium hardware,Condition Grade AAdjustable size from 57cm to 104cm,For further

information on this lot please visit Bonhams.com

43
Coral Pink Grebel HandbagBvlgari, Grained and smooth leather with gold tone hardware, Condition Grade B-40cm wide, 21cm high,

18cm handle dropFor further information on this lot please visit Bonhams.com



44
Yellow and Pink Boucle Belted Jacket,Chanel, Autumn, 2001,Striped wool boucle with wood and gold tone belt to waist,Condition Grade

A-Labelled size 38For further information on this lot please visit Bonhams.com

45
Pink and Brown Tweed Blazer,Chanel, Spring 2003,Linen and cotton mix with detachable matching Camellia brooch, Condition Grade

BLabelled size 46For further information on this lot please visit Bonhams.com

46
Cream and Pink Tweed Jacket,Chanel, Spring 2010,Runway look 27, pale pink tweed wool with braided trim and enamel and crystal

camellia buttons,Condition Grade CLabelled size 38For further information on this lot please visit Bonhams.com

47
Cream Knitted V-Neck Top And Cardigan Twinset,Chanel,Black and cream cotton with metallic gold trim, (2)Condition Grade

BApproximate size 42/44For further information on this lot please visit Bonhams.com

48
Two Cream Silk Tops,Chanel, 1980s and 2003,Comprising a button down silk top with CC buttons, and a fitted top with button down

back, (2)Condition Grade C+Labelled size 38 and 36For further information on this lot please visit Bonhams.com

49

Cream Coated Tweed Wallet on Chain (WOC),Chanel, c. 2012-13,Quilted tweed wool with silver tone hardware, Condition Grade

B19cm wide, 13cm high, 64cm shoulder drop, Includes serial sticker and dust bagFor further information on this lot please visit

Bonhams.com

50
Cream Classic Double Flap Bag,Chanel, early 1980s,Quilted lambskin with gold tone hardware, Condition Grade C+25cm wide, 16cm

high, 35cm shoulder dropFor further information on this lot please visit Bonhams.com

51

Beige Caviar Grand Shopping Tote (GST),Chanel, c. 2013-14,Quilted caviar leather with silver tone hardware, Condition Grade B-34cm

wide, 24cm high, 26cm shoulder drop, Includes serial sticker and authenticity cardFor further information on this lot please visit

Bonhams.com

52
Beige Caviar Shoulder bag,Chanel, c. 2005-06,CC design to front, matt gold tone hardware, Condition Grade C42cm wide, 23cm high,

25cm shoulder drop, Includes serial stickerFor further information on this lot please visit Bonhams.com

53

Beige Chevron Envelope Square Flap Bag,Chanel, c. 1994-96,Beige quilted caviar leather with gold tone hardware, Condition Grade A-

18cm wide, 14cm high, 55cm shoulder drop, Includes serial sticker, authenticity card, booklet, dust bag and boxFor further information

on this lot please visit Bonhams.co ...[more]

54

Dark Beige Golden Class Wallet On Chain,Chanel, c. 2018,Quilted Caviar leather and gold tone hardware,Condition Grade B19cm

wide, 12.5cm high, 62cm shoulder drop, Includes serial sticker, authenticity card, dust bag and boxFor further information on this lot

please visit Bonhams.com

55
Pink Floral Cashmere Scarf,Chanel,CC print in the centre with watercolour flower motif,Condition Grade A183cm high, 130cm wideFor

further information on this lot please visit Bonhams.com

56
Three Silk Whimsy Ties,Hermès,Various designs to include rifles, whales and saddles, in shades of red, pink and apricot respectively

(3)Condition Grade BFor further information on this lot please visit Bonhams.com

57
Multi-Colour Floral Cotton Pareo,Chanel, 1990s,White cotton with black trim and floral designCondition Grade A100cm x 130cmFor

further information on this lot please visit Bonhams.com

58

Three Fleur Epi Bag Charms/ Key Holders,Louis Vuitton, c. 2014-15,In red, ivory and multicolour resin respectively with silver tone

hardware, (3)Condition Grade ARed 14cm long, ivory 21cm long, multicolour 15cm long, Includes dust bags and boxesFor further

information on this lot please visit Bonham ...[more]



59
Chanel No 5 Snowglobe,Chanel, VIP gift 2018,Red perfume bottle design, Condition Grade A13cm high, Includes boxFor further

information on this lot please visit Bonhams.com

60
Red and White Striped Cotton Scarf,Christian Dior,Condition Grade A130cm x 190cm, Includes original tagFor further information on

this lot please visit Bonhams.com

61

Red and Gold Brocade Evening Bag,Gucci, 1980s,Guccissima print brocade with gold tone hardware and delicate shoulder chain,

Condition Grade A-19cm wide, 11cm high, 50cm shoulder drop, Includes mirror and dust bagFor further information on this lot please

visit Bonhams.com

62
Red Vernis Pomme d'Amour Alma GM,Louis Vuitton, c. 2008,Gold tone hardware,Condition Grade C40cm wide, 30cm high, 16cm

handle drop, Includes padlock, keys, cloche, and dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

63
Red Patent Puzzle Flap Bag,Chanel, c. 2008-09,Jigsaw puzzle shaped stitching with gold tone hardware,Condition Grade C30cm wide,

21cm high, 21cm shoulder drop, Includes serial stickerFor further information on this lot please visit Bonhams.com

64

Bordeaux Patent Leather Accordion Flap Bag,Chanel, c. 2006-08,Crinkle effect red patent leather with matt gilt hardware, Condition

Grade B35cm wide, 27cm high, 25cm handle drop, Includes serial sticker and authenticity cardFor further information on this lot please

visit Bonhams.com

65
Red and Green Tartan Cashmere Jacket,Chanel, Pre-Fall 2013 Edinburgh Collection,Runway look 19, bejewelled gripoix buttons,

Condition Grade ARunway labelled size 48For further information on this lot please visit Bonhams.com

66
Red Boucle Jacket,Chanel, Autumn 2001,Red boucle with flecks of pink and purple, round wooden buttons, Condition Grade ALabelled

size 40For further information on this lot please visit Bonhams.com

67
Red Boucle Double Breasted Jacket,Chanel, Autumn 1998,Bronze effect CC buttons,Condition Grade BLabelled size 46For further

information on this lot please visit Bonhams.com

68
Pleated Floral Silk Dress,Chanel, 2000s,Black silk with floral pattern, Condition Grade A-Labelled size 42For further information on this

lot please visit Bonhams.com

69
Ladybird Coin Purse,Gucci,Red and black leather with gold tone hardware,Condition Grade A-10cm wide, 6cm high, Includes boxFor

further information on this lot please visit Bonhams.com

70
Red and Gold Tone Round Brooch,Chanel, c. 2018,Red plastic with gilt metal CC design, Condition Grade A4.5cm diameter, Includes

boxFor further information on this lot please visit Bonhams.com

71
Rouge Casaque Epsom Kelly Belt,Hermès, c. 2017,Gold tone hardware,Condition Grade AAdjustable size from 57cm to 104cm,

Includes dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

72
Red Swirl Flap Bag,Chanel, c. 1986,Red lambskin with swirl stitched design and gold tone CC clasp, Condition Grade B-20cm wide,

15cm high, 45cm shoulder drop, Includes serial sticker and dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

73

Red and Blue Canvas Shopper,Chanel, 1991-94,Bright coloured canvas with contrasting logos to either side, brushed gilt chain handles,

Condition Grade C+40cm wide, 31cm high, 30cm handle drop, Includes serial sticker and authenticity cardFor further information on this

lot please visit Bonhams.com



74

Rouge Monogram Tuffetage Deauville Cube Bag,Louis Vuitton, Pre-Fall 2013,Monogram canvas with contrasting 3D textile design,

natural leather trim and gold tone hardware, Condition Grade A25cm high, 27cm wide, 14cm handle drop, Includes padlock, keys,

cloche, dust bag, box, and copy of original recei ...[more]

75
Red Box and Toile Shoulder Bag,Hermès, 1970s,Natural Toile body with leather trim, Condition Grade B23cm wide, 18cm high, 42cm

shoulder dropFor further information on this lot please visit Bonhams.com

76

Burgundy East/West Flap Bag,Chanel, c. 2008-09,Quilted lambskin with matt silver tone hardware, Press label, Condition Grade B-

24cm wide, 14cm high, 25cm shoulder drop, Includes serial sticker and dust bagFor further information on this lot please visit

Bonhams.com

77
Caramel Cashmere Logo Scarf,Chanel, Autumn 2008,Caramel coloured with black fringe and black handbag and jacket motif to either

end,Condition Grade B+30cm wide, 210cm longFor further information on this lot please visit Bonhams.com

78
Gold Tweed and Silk Skirt,Chanel, Autumn 2000,Wool tweed in tones of biscuit and pale blue with gold sequin highlights and pleated

silk underskirt, Condition Grade ALabelled size 36For further information on this lot please visit Bonhams.com

79
Tabac Camel Ostrich Kelly Sellier 35,Hermès, c. 1989,Gold tone hardware, Condition Grade B35cm wide, 25cm high, 10cm handle

drop, Includes shoulder strap, padlock, keys and clocheFor further information on this lot please visit Bonhams.com

80
Sable Epsom Birkin 40,Hermès, c. 1997,Gold tone hardware,Condition Grade C+40cm wide, 27cm high, 13.5cm handle drop, Includes

key and clocheFor further information on this lot please visit Bonhams.com

81
Egyptian Coco Cashmere Scarf,Chanel, 2019 Pre-Fall Egyptian Collection,In shades of brown with Coco design on one side and scales

design on the other, Condition Grade A190cm x 68cmFor further information on this lot please visit Bonhams.com

82
Cashmere and Silk Leopard Stole,Louis Vuitton and Stephen Sprouse,Cashmere and silk mix with pink graffiti logo to one side,

Condition Grade B135 x 195cm, Includes dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

83
'Les Ameriques' Silk Scarf,Hermès,In shades of brown, Condition Grade A90cm x 90cm For further information on this lot please visit

Bonhams.com

84
Red and Brown Abstract Print Cashmere And Silk Scarf,Chanel,Condition Grade A120cm x 116cmFor further information on this lot

please visit Bonhams.com

85
Leopard Print Rain Jacket,Prada, c. 2008,Gold and brown printed polyester with drawstring waist and zip down front, Condition Grade

A-Labelled size 44For further information on this lot please visit Bonhams.com

86
Brown Distressed Crocodile Effect Cotton Jacket,Chanel, Autumn 2003,Runway look 42, fitted with button fastening, Condition Grade A-

Labelled size 40For further information on this lot please visit Bonhams.com

87

Fauve Alligator Collier de Chien Cuff,Hermès, c. 2007,Palladium hardware,Condition Grade B4cm wide, overall length 21cm, Includes

dust bagFootnotes:Alligator mississippiensis, Annexe CITES II-BThis lot is subject to CITES export/import restrictions and can only be

shipped to addresses within UK or c ...[more]

88
Brown and Black B Hobo Bag and Matching Wallet,Fendi, c. 2006,Textured leather with black patent trim, brass hardware, (2)Condition

Grade BBag: 42cm wide, 25cm high, wallet: 19cm wide, 10cm highFor further information on this lot please visit Bonhams.com



89

Miel Crocodile Kelly 32,Hermès, 1950s,Gold tone hardware, Condition Grade C32.5cm wide, 25cm high, 9cm handle drop, Includes

padlock, keys and clocheFootnotes: Annexe CITES II-BThis lot is subject to CITES export/import restrictions and can only be shipped to

addresses within the UK or collected fro ...[more]

90

Brown Alligator Mini Giancini Bag,Salvatore Ferragamo, 1990s,Gold tone hardware, Condition Grade A-20cm wide, 18cm high, 11cm

handle drop, 45cm handle dropFootnotes:Alligator mississippiensis, Annexe CITES II-BThis lot is subject to CITES export/import

restrictions and can only be shipped to address ...[more]

91

Brown Crocodile Chaine d'Ancre Bag,Hermès, 1960s,Shiny brown crocodile with gold tone hardware, replacement chain strap,

Condition Grade C26cm wide, 15cm highFootnotes: Annexe CITES II-BThis lot is subject to CITES export/import restrictions and can

only be shipped to addresses within the UK or coll ...[more]

92

Two Brown Shoulder Bags,Gucci, 1970s,The first in smooth brown leather, the second in brown logo suede (2) Condition Grade

BLeather example 25cm wide, 17cm high, 41cm shoulder drop, suede example 21cm wide, 14cm high, 40cm shoulder drop, Includes

mirrorFor further information on this lot please visi ...[more]

93

Brown Leather Tiger-Eye Shoulder Bag,Gucci, 1970s,Smooth brown leather with gold tone hardware and tiger-eye details to chain and

claspCondition Grade B22cm wide, 17cm high, 37cm handle drop, Includes matching wallet and mirror and dust bagLot to be sold

without reserve.For further information on th ...[more]

94
Brown Suede Clutch Bag,Gucci, 1970s,Gold tone and tortoiseshell effect detail, Condition Grade C18cm wide, 13cm high, Includes

mirror and dust bagLot to be sold without reserve.For further information on this lot please visit Bonhams.com

95

Smooth Brown Leather Tote,Chanel, c. 2000-02,Structured leather with triple leather handles, gunmetal hardware and detachable

internal pouch,Condition Grade A-41cm wide, 31cm high, 19cm handle drop, Includes serial sticker and dust bagFor further information

on this lot please visit Bonhams.com

96
Damier Ebene Ipanema GM Shoulder Bag,Louis Vuitton, c. 2001,Brown leather trim and gold tone hardware, Condition Grade C+27cm

wide, 29cm high, 30cm shoulder drop, Includes dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

97
Monogram Musette Salsa GM,Louis Vuitton, c. 2004,Monogram canvas with leather trim,Condition Grade A32cm wide, 37cm high,

51cm shoulder drop, Includes dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

98
Monogram Batignolles Tote,Louis Vuitton, c. 2005,Monogram canvas with gold tone hardware,Condition Grade B+24cm wide, 22cm

high, 14cm handle dropFor further information on this lot please visit Bonhams.com

99
Monogram Cabas Alto,Louis Vuitton, c. 2000,Monogram canvas with leather trim, Condition Grade B-53cm wide, 37cm high, 28cm

handle dropFor further information on this lot please visit Bonhams.com

100
Monogram Montsouris MM Backpack,Louis Vuitton, c. 1996,Monogram canvas and leather trim, Condition Grade C30cm wide, 33cm

highFor further information on this lot please visit Bonhams.com

101
Monogram Alma PM,Louis Vuitton, c. 1998,Monogram canvas with gold tone hardware,Condition Grade B-29cm wide, 23cm high, 10cm

handle dropFor further information on this lot please visit Bonhams.com

102
Monogram Speedy 30,Louis Vuitton, c. 2001,Monogram canvas with leather trim and gilt hardware, Condition Grade C30cm wide, 21cm

high, 9cm handle dropFor further information on this lot please visit Bonhams.com

103
Monogram Nano Speedy,Louis Vuitton, c. 1991,Gold tone hardware,Condition Grade B-16cm wide, 10cm high, 7cm handle dropFor

further information on this lot please visit Bonhams.com



104

Monogram Cosmetic Pouch and Toiletry Pouch,Louis Vuitton, c. 2015 and 2016,Both in monogram canvas with gold tone hardware,

(2)Condition Grade ACosmetic pouch: 18cm wide, 12cm high, Toiletry pouch: 23cm wide, 18cm high, Includes dust bags and boxesFor

further information on this lot please visit Bon ...[more]

105

Pochette Metis Love Lock BagLouis Vuitton, Limited Edition 2019,Monogram canvas with multi-colour padlock and key design, pink

alcantra lining and leather trim,Condition Grade B+25cm wide, 20cm high, 56cm shoulder drop, Includes copy of original receipt, dust

bag and boxFor further information on t ...[more]

106
Monogram Porte-Monnaie Round Coin Purse,Louis Vuitton, c. 2013,Gilt tone hardware,Condition Grade A-9.5cm wide, 9.5cm high,

Includes dust bag and boxFor further information on this lot please visit Bonhams.com

107
Monogram Belt Bag,Gucci,Brown Guccissima canvas with brown leather trim and red and green webbing belt, silver tone hardware,

Condition Grade A13cm high, 24cm wide, Includes dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

108

Canvas and Brown Leather Shoulder Bag,Chanel, late 1980s,Beige coated canvas body with quilted brown leather trim, gold tone

hardware, Condition Grade C+35cm wide, 35cm high, 31cm shoulder drop, Includes serial stickerFor further information on this lot

please visit Bonhams.com

109

Beige And Taupe Intrecciato Top Handle Bag,Bottega Venetta, c. 2016,Brown snakeskin handles with gunmetal hardware,Condition

Grade A34cm wide, 17cm high, 13cm handle drop, Includes authenticity card and dust bagFootnotes:Annexe CITES II-B This lot is

subject to CITES export/import restrictions and c ...[more]

110
Damier Geant Mage Body Bag,Louis Vuitton, c. 2004,Grey fabric body with leather trim and silver tone hardware, fitted interior,

Condition Grade B16cm wide, 25cm highFor further information on this lot please visit Bonhams.com

111
Beige Tweed Wool Jacket,Chanel, Autumn 1999,In shades of beige, grey and light blue, Condition Grade B+Labelled size 44For further

information on this lot please visit Bonhams.com

112
Beige Linen Mix Jacket,Chanel, 2010s,Woven multi-thread with delicate pink bead highlights, mother-of-pearl style buttons, Condition

Grade ALabelled size 38For further information on this lot please visit Bonhams.com

113

Lizard and Crocodile Skipper Bag,Prada, c. 2004,Natural lizard skin body with black crocodile skin trim and handle and crystal

embellishment, Condition Grade A-25cm wide, 13cm high, 27cm shoulder drop, Includes authenticity card and dust

bagFootnotes:Crocodylus niloticus, Annexe CITES II-BVaranus n ...[more]

114
Cream Logo Canvas Sea Line Cosmetic Pouch,Chanel, c. 2002-03,Cream canvas with dark navy logo design, Condition Grade

C+28cm wide, 15cm high, Includes serial sticker and authenticity cardFor further information on this lot please visit Bonhams.com

115
Black and White Cashmere Jumper,Chanel, c. 2016,Black cashmere with contrasting lace effect cashmere sleeves and Peter Pan

collar, Condition Grade ALabelled size 36, Includes extra thread and buttonsFor further information on this lot please visit Bonhams.com

116
Three Silk Camellia Pin Brooches,Chanel, 1990s,To include one example with black bow and two in ivory silk (3)Condition Grade

C+Includes two boxesFor further information on this lot please visit Bonhams.com

117

White Patent Leather Large Lady Dior Bag and Wallet,Christian Dior, c. 2010,Cannage quilted patent leather with silver tone hardware,

(2) Condition Grade B-Bag 32cm wide, 25cm high, 12cm handle drop, Wallet 20cm wide, 10cm high, Includes shoulder strap and dust

bagsFor further information on this lo ...[more]

118
Ivory Empreinte Curieuse Compact Wallet,Louis Vuitton, c. 2013,Monogram design with gilt metal hardware, Condition Grade B15cm

wide, 10cm high, Includes dust bag and boxFor further information on this lot please visit Bonhams.com



119
White Togo Birkin 30,Hermès, c. 2004,Palladium hardware, Condition Grade B30cm wide, 24cm high, 10cm handle drop, Includes

padlock, keys and clocheFor further information on this lot please visit Bonhams.com

120
White Taurillon Leather Capucines MM,Louis Vuitton, c. 2013,Silver tone hardware,Condition Grade B36cm wide, 20cm high, 16cm

handle drop, Includes dust bag and boxFor further information on this lot please visit Bonhams.com

121
Ombre Grey and Black Cloudy Capucines MM,Louis Vuitton, c. 2016,Taurillon leather with silver tone hardware,Condition Grade B36cm

wide, 23cm high, 16cm handle dropFor further information on this lot please visit Bonhams.com

122
Men's White Chypre Sandals,Hermès, c. 2021,Rubber sole with adjustable strap,Condition Grade ASize 42, Includes dust bags and

boxFor further information on this lot please visit Bonhams.com

123

White 'Barroco' Amazona Bag,Loewe, Limited edition 2012,White leather with black handles, gold tone hardware and blue and white

printed interior,Condition Grade A-36cm wide, 22cm high, 13cm handle drop, Includes keys, cloche, padlock and dust bagFor further

information on this lot please visit Bonh ...[more]

124
Black Wild Stitch Tote,Chanel, c. 2000-02,Black lambskin leather with white stitched quilting, silver tone hardware, Condition Grade

C30cm wide, 25cm high, 19cm handle drop, Includes serial stickerFor further information on this lot please visit Bonhams.com

125
Black and White Cashmere Cardigan,Chanel, Autumn 2007,Ribbed black cashmere with white geometric border, short sleeves and

popper fastening,Condition Grade A-Labelled size 36For further information on this lot please visit Bonhams.com

126
Black and Grey Cashmere Cardigan,Chanel, Autumn 2005,Black cashmere with grey flecked trim, Condition Grade A-Labelled size

36For further information on this lot please visit Bonhams.com

127
Black and White Silk Dragonfly Dress,Chanel, Spring 1998,Sleeveless design, Condition Grade C+Approximate size 38/40For further

information on this lot please visit Bonhams.com

128
Black Wool and Felt Jacket,Chanel, Fall 2008,Runway look 17, wool jacket with half-moon felt pocket design, Condition Grade

B+Labelled size 36For further information on this lot please visit Bonhams.com

129

Black Nylon Travel Line Briefcase,Chanel, c. 1997-99,White printed design with silver tone hardware and red interior, Condition Grade

B39cm wide, 25cm high, 13cm handle drop, Includes serial sticker and matching pouchFor further information on this lot please visit

Bonhams.com

130
City Beaded Black Capucines BB,Louis Vuitton, c. 2013,Beaded leather with silver tone hardware,Condition Grade A-27cm wide, 18cm

high, 10cm handle drop, Includes shoulder strap and dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

131

Black Net and Crystal Evening Bag,Dolce and Gabbana,Black net covered silk with simulated pearl and crystal beads, gilt metal twist

lock fastening and gunmetal chain handle, Condition Grade A21cm wide, 18cm high, 25cm handle drop, Includes dust bagLot to be sold

without reserve.For further informati ...[more]

132
Black and Cream Oblique Jacquard Saddle Bag,Christian Dior, 2000s,Silver tone hardware,Condition Grade B+ 25cm wide, 20cm high,

17cm shoulder drop, Includes authenticity card and dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

133
Black Check Tote Bag,Burberry,Leather handles with gunmetal hardware,Condition Grade B40cm wide, 38cm high, 21cm shoulder

dropFor further information on this lot please visit Bonhams.com

134
'Couvertures et Tenues de Jour' Velvet Throw,Hermès,White ground with grey, yellow and blue border, 90% cotton, 10% modal,

Condition Grade A-140cm x 140cmFor further information on this lot please visit Bonhams.com



135
Grey Cashmere Ribbed Rollneck Jumper,Chanel Identification, Autumn 2005, Ribbed cashmere with exaggerated roll neck and long

sleeves Condition Grade B+Labelled size 36For further information on this lot please visit Bonhams.com

136
Grey Square Stich Bowler Bag,Chanel, c. 2004-05,Caviar leather with silver tone hardware,Condition Grade A-32cm wide, 20cm high,

23cm shoulder drop, Includes serial sticker, authenticity card, and dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

137
Crystal and Black Glass RingChanel, c. 2017,Condition Grade ASmall size, Includes dust boxFor further information on this lot please

visit Bonhams.com

138

White Gold and Diamond Disc Pendant,Louis Vuitton, c. 2007,Diamond to one side and 'Louis Vuitton' stamped to the other, Condition

Grade A2.2cm diameter metal weight 7.5gm, diamond 0.02 carats, Includes dust bag and certificateFor further information on this lot

please visit Bonhams.com

139
Diamond Set White Gold Dog Tag Necklace,Louis Vuitton, c. 2009,On black chord, Condition Grade A27cm drop, pendant 4.5cm x

2.2cm, metal weight 20g, 3.28 carats, Includes dust bag and certificateFor further information on this lot please visit Bonhams.com

140
White Gold Serrure Pampilles Bracelet,Louis Vuitton, c. 2008,On black chord,Condition Grade AMetal weight 13g, Includes

certificateFor further information on this lot please visit Bonhams.com

141

Clipper Chronograph Women's Wristwatch,Hermès,Stainless steel with pink mother-of-pearl dial, model number CL1.310,Condition

Grade A31mm dial, Includes presentation box and copy of service receiptThis lot is subject to the following lot symbols: RR This lot is

subject to import restrictions when shi ...[more]

142
Pale Gold Tone Coco Charm Bracelet,Chanel, Spring 2014,Chain bracelet hung with alphabet charms with simulated pearl details,

Condition Grade A-15cm long, Includes pouch and boxFor further information on this lot please visit Bonhams.com

143

Two Black and White Losange Scarves and a Twilly,Hermès, The scarves in black and white tones with 'H' logo patterns, the Twilly in

tones of green, orange and red (3)Condition Grade CLargest losange scarf 180cm wide, smaller 100cm wide, Twilly 85cm long,

Includes one scarf boxFor further information ...[more]

144
Lilac Epi Mabillon Backpack,Louis Vuitton, c. 2002,Silver tone hardware,Condition Grade B-23cm wide, 28cm high, Includes dust

bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

145
Brown, Gold and White Beaded Blazer,Chanel, Spring 1999,With all-over bugle beads, brown glitter CC buttons, Condition Grade B-

Labelled size 40For further information on this lot please visit Bonhams.com

146
Black, Pink and Cream Gown,Valentino,Floor length with black lace bustier, Condition Grade BLabelled size 36For further information

on this lot please visit Bonhams.com

147
Black Cobweb Lace Dress,Chanel, c. 2000,Delicate tiered black lace over nude silk slip, CC buttons to back, Condition Grade BLabelled

size 36For further information on this lot please visit Bonhams.com

148
Black Lace Tiered Dress,Chanel, Autumn 1997,Sleeveless with delicate buttons to reverse, Condition Grade A-Labelled size 36For

further information on this lot please visit Bonhams.com

149
Black Lace Cotton Jacket,Chanel, Black CC buttons, Condition Grade BLabelled size 38For further information on this lot please visit

Bonhams.com



150
Black Wool Jacket,Chanel, Spring 1999,Net panelled details, Condition Grade BApproximate size 36/38For further information on this

lot please visit Bonhams.com

151
Black Button-Fronted Wool Jacket,Chanel, Cruise 2003,Decorative black plastic camellia buttons, hidden hook and eye

fastening,Condition Grade A-Approximate size 36/38For further information on this lot please visit Bonhams.com

152
Black Boucle Jacket,Chanel, Autumn 1998,Four front pockets and black logo buttons, Condition Grade B-Labelled size 38For further

information on this lot please visit Bonhams.com

153
Black Camellia Summer Dress,Chanel, Cruise 2006,Black nylon with woven camellia design, bow details to shoulders,Condition Grade

BApproximate size 38/40For further information on this lot please visit Bonhams.com

154
Black Mid-Length Wool Coat,Chanel, Autumn 2006,Runway look 13, fitted design with flaring skirt, crystal cross motif black buttons,

Condition Grade A-Labelled size 38For further information on this lot please visit Bonhams.com

155
Black Boy Shopper Tote,Chanel, c. 2011,Smooth calf skin with aged silver tone hardware, Condition Grade B-31cm wide, 24cm high,

22cm handle drop, Includes serial stickerFor further information on this lot please visit Bonhams.com

156

Noir Epi Electric Alma MM and Matching Card Holder,Louis Vuitton, c. 2009,Shiny black Epi leather with silver tone hardware, Condition

Grade B+Alma 40cm wide, 30cm high, 16cm handle drop, Card Holder 11cm wide, 7cm high, Includes padlock, keys, cloche, dust bags

and boxFor further information on thi ...[more]

157
Black Nylon Backpack,Prada,Silver leather star detail, silver tone hardware, Condition Grade B35cm wide, 33cm highFor further

information on this lot please visit Bonhams.com

158

Black Nylon Shoulder Bag, Pouch and Tracy Doll Key Chain,Prada, various dates,The bag with twisted rope handles and silver tone

hardware, the key chain with bead design, (3)Condition Grade BBag: 30cm wide, 30cm high, 20cm handle dropFor further information

on this lot please visit Bonhams.com

159
Black Wheeled Garment Carrier,Prada,Nylon body with Saffiano leather trim and silver tone hardware,Condition Grade B68cm wide,

45cm high, Includes luggage tag and dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

160
Black Epi Twist Clutch,Louis Vuitton, c. 1991,Epi leather with smooth black twist lock,Condition Grade B-28cm wide, 23cm highFor

further information on this lot please visit Bonhams.com

161

Black Crocodile Constance Belt,Hermès, c. 2011,Shiny porosus crocodile, with brushed Palladium hardware, Condition Grade B-

Marked size 80, 4cm wideFootnotes:Crocodylus niloticus, Annexe CITES II-BThis lot is subject to CITES export/import restrictions and

can only be shipped to addresses within the ...[more]

162
Men's Black Chypre Sandals,Hermès, c. 2021,Rubber sole with adjustable strap,Condition Grade ASize 42, Includes dust bag and

boxFor further information on this lot please visit Bonhams.com

163
Black Caviar Jumbo Double Flap Bag,Chanel, c. 2018,Silver tone hardware, Condition Grade A-30cm wide, 19cm high, 34cm shoulder

drop, Includes serial stickerFor further information on this lot please visit Bonhams.com

164
Black Lucrezia Medium Bag,Givenchy, c. 2013,Smooth black lambskin with pale gold tone hardware, Condition Grade B33cm wide,

24cm high, 14cm handle drop, Includes shoulder strap and dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

165
Blue Sapphire Set Black Rhodium White Gold Dog Tag Necklace,Louis Vuitton, c. 2008,On black chord, Condition Grade A-24cm drop,

metal weight 20g, 3.28 carats, Includes dust bag and certificateFor further information on this lot please visit Bonhams.com



166
Blue and Black Reversible Quentin Men's Belt,Hermès, c. 2011,Black Box leather to one side, blue Togo to the other, Palladium buckle,

Condition Grade ASize 95For further information on this lot please visit Bonhams.com

167
Men's Black Chunky Sandals,Hermès, c. 2020,Black leather with blue sole, Condition Grade ASize 40.5, Includes dust bagFor further

information on this lot please visit Bonhams.com

168
Navy Silk Twilly,Hermès, Multi-colour buckle print,Condition Grade B+5cm wide, 70cm long, Includes boxFor further information on this

lot please visit Bonhams.com

169

Midnight Blue Suede Convertible Mini Belt Bag,Salvatore Ferragamo, 1990s,Gold tone hardware and gilt chain handle that can be worn

on the shoulder or around the waist, Condition Grade A-16cm wide, 13cm high, 50cm drop, Includes dust bagFor further information on

this lot please visit Bonhams.com

170

Navy Blue Lizard Shoulder Bag,Gucci, 1980s,Gold tone Tiger head clasp, Condition Grade B21cm wide, 14cm high, 48cm shoulder

drop, Includes dust bagFootnotes:Varanus niloticus, Annexe CITES II-B This lot is subject to CITES export/import restrictions and can

only be shipped to addresses within the UK ...[more]

171

Navy Nylon Mini Shopping Tote,Prada, c. 2006,Navy blue nylon with smooth leather trim and white stitch details, silver tone hardware,

Condition Grade B+27cm wide, 24cm high, 14cm handle drop, Includes authenticity card, padlock, key, cloche and dust bagFor further

information on this lot please vis ...[more]

172
Navy Leather Large Soho Hobo Bag,Gucci,Grained leather with gold tone hardware,Condition Grade B-44cm wide, 30cm high, 25cm

shoulder dropFor further information on this lot please visit Bonhams.com

173
Navy Guccissima Canvas Shoulder Bag,Gucci, 1970s,Monogram canvas with navy leather trim and gold tone hardware, Condition

Grade B23cm wide, 17cm high, 46cm shoulder drop, Includes dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

174
Blue Nuit Clemence Bolide 35,Hermès, c. 2011,Palladium hardware,Condition Grade B+35cm wide, 27cm high, 18cm handle drop,

Includes key, padlock, cloche, shoulder strap, dust bag and boxFor further information on this lot please visit Bonhams.com

175

Inchiostro Blue Vitello Daino Tote,Prada, c. 2015,Grained ink blue leather with silver tone hardware, Condition Grade B-24cm wide,

24cm high, 16cm handle drop, Includes shoulder strap, luggage tag, authenticity card and dust bagFor further information on this lot

please visit Bonhams.com

176

Blue Embroidered Medium Boy Bag,Chanel, Spring 2017, Dark blue lambskin with tweed panel embroidered with blue and green

crystals, ruthenium hardware, Condition Grade A25cm wide, 15cm high, 50cm shoulder drop, Includes serial sticker and dust bagFor

further information on this lot please visit Bonh ...[more]

177
Blue Mackintosh Raincoat,Hermès, 1990s,Large H anchor metal buttons,Condition Grade B-Chest 38'/100cmFor further information on

this lot please visit Bonhams.com

178
Navy Blue Boucle and Velcro Jacket,Chanel, Spring 2018,Silver tone buttons with Velcro fastenings and bracelet sleeves, Condition

Grade A-Labelled size 48For further information on this lot please visit Bonhams.com

179
Navy Boucle Cotton Jacket,Chanel, Spring 1999,Cotton and rayon mix, collarless design, Condition Grade A-Labelled size 44For further

information on this lot please visit Bonhams.com

180
Navy Camellia Jacquard Short Sleeve Jacket,Chanel, Resort Collection, 2014, Runway look 11, navy enamelled CC buttons,Condition

Grade A-Labelled size 36For further information on this lot please visit Bonhams.com



181
Blue Stretch Dress,Chanel, 2010s,Mid-length with two front pockets and lion-head buttons, Condition Grade ALabelled size 38For

further information on this lot please visit Bonhams.com

182
Blue and White Coco Line Dress,Chanel, Cruise 2008,Knitted viscose mix, Condition Grade BLabelled size 40For further information on

this lot please visit Bonhams.com

183
Navy Cashmere and Wool Blend Dress,Chanel,Padded shoulders with two front pockets,Condition Grade CChest 19'/46cm, 88cm long,

Missing Chanel labelFor further information on this lot please visit Bonhams.com

184
Blue Stretch Dress,Chanel, 2010s,Mid-length with ruched detail to one side and capped sleeves,Condition Grade ALabelled size 38For

further information on this lot please visit Bonhams.com

185
Navy Wool Jacket,Hermès, 1990,Lightweight with leather zip pulls to sleeves and button down front, Condition Grade A-Labelled size

42For further information on this lot please visit Bonhams.com

186
Embroidered Navy Wool Coat,Dries Van Noten,Pink and white embroidered floral design with simulated pearls and crystal details,

Condition Grade BLabelled size SFor further information on this lot please visit Bonhams.com

187
Navy Crepe Skirt Suit,Chanel, Cruise 2002,Comprising a jacket with black crystal buttons and a knee-length skirt (2)Condition Grade

C+Approximate size 36/38For further information on this lot please visit Bonhams.com

188
Royal Blue Boucle Jacket,Chanel, early 1990s Collection 29,Gilt metal basket weave buttons, Condition Grade B+Labelled size 38,

Includes spare fabricFor further information on this lot please visit Bonhams.com

189
CC Graphic Print Silk Scarf,Chanel,Multicoloured CC logo print design,Condition Grade A90cm x 90cmFor further information on this lot

please visit Bonhams.com

190
'La Musique des Spheres' Navy Silk Square,Hermès, Condition Grade A40cm x 40cm, Includes boxFor further information on this lot

please visit Bonhams.com

191
Navy And White CC Motif Print Scarf,Chanel,Stencil style images of Camellias, four leaf clover, Chanel No 5 and Classic Flap

Bag,Condition Grade A90cm x 90cmFor further information on this lot please visit Bonhams.com

192
Navy Silk Scarf,Louis Vuitton, c. 2012,Floral and lace design,Condition Grade A86cm x 86cm, Includes boxFor further information on

this lot please visit Bonhams.com

193

Blue and White Striped Canvas Shoulder Bag,Chanel, c. 2006-08,Canvas body with CC design in canvas and sequin squares,

Condition Grade C+40cm wide, 29cm high, 18cm handle drop, Includes pouch, authenticity sticker and dust bagFor further information

on this lot please visit Bonhams.com

194
Navy And White Tweed Polka Dot Jacket,Chanel, Spring 2008,Exaggerated shoulders and enamelled CC buttons,Condition Grade

B+Labelled size 38For further information on this lot please visit Bonhams.com

195

Blue Denim Polka Dot Panema Bowly Bag,Louis Vuitton, c. 2007,Monogram striped blue denim with gold tone hardware,Condition

Grade C+42cm wide, 29cm high, 20cm handle drop, Includes key, cloche and dust bagFor further information on this lot please visit

Bonhams.com

196

Denim Kelly Style Handbag,Chanel, c. 2000-02,Chocolate bar quilted denim with metallic blue mademoiselle turn lock, Condition Grade

B30cm wide, 20cm high, 10cm handle drop, Includes serial sticker, authenticity card and dust bagFor further information on this lot

please visit Bonhams.com



197

Blue Denim Deauville Long Wallet,Chanel, c. 2017,Dark blue denim with orange stitched design, silver tone hardware,Condition Grade

A+19cm wide, 11cm high, Includes serial sticker, authenticity card, dust bag and boxFor further information on this lot please visit

Bonhams.com

198
Pale Blue Cotton Pareo,Chanel, 1990s,Floral design in pastel shades Condition Grade A100cm x 150cmFor further information on this

lot please visit Bonhams.com

199
Ice Cream Cones Cotton Pareo,Chanel, 1990s,Pale blue ground with pink trim and ice cream cone design, Condition Grade A150cm x

130cmFor further information on this lot please visit Bonhams.com

200
Light Blue CC Cruise Print Silk Scarf,Chanel,Cruise ship design,Condition Grade A90cm x 90cmFor further information on this lot please

visit Bonhams.com

201
Cabas Escale Aileurs Tote,Louis Vuitton, c. 2011,Printed canvas with beach scene, blue leather trim and gold tone hardware,Condition

Grade A-39.5cm wide, 26.5cm high, 23cm shoulder dropFor further information on this lot please visit Bonhams.com

202
'Les Printemps de Thera' Silk Scarf,Hermès,In shades of blue, Condition Grade A-90cm x 90cm For further information on this lot please

visit Bonhams.com

203
Baby Blue Large Cashmere Scarf,Chanel,CC print logo,Condition Grade A-75cm high, 200cm wideFor further information on this lot

please visit Bonhams.com

204
Dark Turquoise Dip Dye 'Les Clefs' Shawl,Hermes, Condition Grade A-140cm x 140cm For further information on this lot please visit

Bonhams.com

205

Turquoise Suede Vanity Case Bag,Chanel, c. 1989-91,Quilted suede with gold tone hardware and tassel zip pull, Condition Grade

C+17cm wide, 13cm high, 52cm shoulder drop, Includes serial sticker and authenticity cardFor further information on this lot please visit

Bonhams.com

206
Bleu Nuit Vernis Sobe Clutch,Louis Vuitton, c. 2009, Petrol blue patent leather with gold tone hardware, Condition Grade B-25cm wide,

12cm high, Includes dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

207
Blue Epi Leather Keepall 55,Louis Vuitton, c. 1990,Brass hardware, Condition Grade C+55cm wide, 31cm high, 12cm handle drop,

Includes luggage tagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

208
Green Epi Keepall 50,Louis Vuitton, c. 1991,Gold tone hardware, Condition Grade C-50cm wide, 30cm high, 12cm handle dropFor

further information on this lot please visit Bonhams.com

209
Jade Green Linen Ensemble,Chanel, Summer 2001,Comprising a sleeveless blouse and a knee-length skirt, blue lining and metallic

blue buttons (2)Condition Grade A-Both labelled size 44For further information on this lot please visit Bonhams.com

210

Mint Green Tweed and Silk Jacket,Chanel, Cruise 2004,Green and white tweed with beige chiffon silk trim and neck-tie, Condition

Grade C+Labelled size 36Footnotes:A version of this jacket is owned by Anna Wintour, who has been photographed in this jacket on

several occasions throughout 2003-04. The j ...[more]

211
Pastel Green Silk Emblem Scarf,Chanel,Printed with emblems of Chanel and Paris,Condition Grade A58cm x 58cm, Includes cardboard

sleeveFor further information on this lot please visit Bonhams.com



212
Eau de Nil Grey Silk Dress,Louis Vuitton, Floral appliqué design with jute waist band and green velvet trim, boned bodice interior,

reversible designCondition Grade A-Chest 26'/66cm, 97cm longFor further information on this lot please visit Bonhams.com

213
Watercolour Street Print Cashmere Scarf,Chanel,Depicting scenery under bridge and apartments,Condition Grade A183cm high, 130cm

wideFor further information on this lot please visit Bonhams.com

214

Emerald Green Acrylic Knitted Dress and Cardigan Set,Gianni Versace, early 1990s,Long bodycon dress with matching cardigan, the

cardigan with gilt Medusa head buttons, (2)Condition Grade ALabelled size 38For further information on this lot please visit

Bonhams.com

215
Green Boucle Jacket,Chanel, early 1990s collection 29,Replacement Chanel black enamelled camellia buttons,Condition Grade

BLabelled size 36 Includes a set of the original gilt basket weave buttonsFor further information on this lot please visit Bonhams.com

216

Green and Red Byzantine Gripoix Belt,Chanel, c. 2007,Red and red gripoix clasp on pale gilt mount with simulated pearl centre, black

patent leather strap, Condition Grade B+Size 36, belt 4.5cm wide, Includes dust bagFor further information on this lot please visit

Bonhams.com

217
Seashell Gripoix Pearl Brooch/Pendant,Chanel, 1970's,Gold tone with red and green bead flower embellishment, Condition Grade

B+6.5cm wideFor further information on this lot please visit Bonhams.com

218
Simulated Pearl Clip on Earrings,Chanel, Spring 1996,Gilt metal mounts, Condition Grade C 2.5cm high For further information on this

lot please visit Bonhams.com

219
Gilt Wheatsheaf Medallion Belt,Chanel, Cruise Collection 1993,Heavy gilt chain and medallion, Condition Grade B46cm dropFor further

information on this lot please visit Bonhams.com

220
Gilt Metal Charm Bracelet,Chanel, 1980s,Heavy chain with various emblems including a Classic Flap bag, perfume bottle, cherub,

clover etc Condition Grade C+22cm longFor further information on this lot please visit Bonhams.com

221
Yellow Gold Serrure Pampilles Bracelet,Louis Vuitton, c. 2008,On black chord,Condition Grade AMetal weight 13g, Includes dust bag

and certificateFor further information on this lot please visit Bonhams.com

222
Spessartine Garnet Set Yellow Gold Dog Tag Necklace,Louis Vuitton, c. 2009,On black chord, Condition Grade A-24cm drop, metal

weight 20g, 3.28 carats, Includes dust bag and certificateFor further information on this lot please visit Bonhams.com

223

Yellow Gold and Diamond Disc Pendant,Louis Vuitton, c. 2007,Diamond to one side and 'Louis Vuitton' stamped to the other,Condition

Grade A2.2cm diameter metal weight 7.5gm, diamond 0.02 carats, Includes dust bag and certificateFor further information on this lot

please visit Bonhams.com

224

Ivy and Bijoux Sac Tapage Bag Charms/ Key Holders,Louis Vuitton, c. 2015, Both in similar monogram design (2)Condition Grade AIvy

overall length 11cm, Tapage overall length 15cm, Includes dust bags and boxesFor further information on this lot please visit

Bonhams.com

225

Five Mini Malle Cube Pendants,Louis Vuitton, c. 2007,To include pink quartz, amethyst, citrine, and two in smoky quartz, together with

two chains in 18 carat white and yellow gold (7)Condition Grade A24cm drop chains, Includes certificatesFor further information on this

lot please visit Bonhams.com

226
Two Necklaces,Fendi, 1990s,To include one silver tone 'Roman Coin' example, and one in gilt metal with blue bead design (2)Both

20cm dropsFor further information on this lot please visit Bonhams.com



227

Three Gilt Pendant Necklaces and a Pair of Earrings,Fendi, 1990s,Gilt chains with various pendants including a handbag and two seals,

together with a similar pair of stud earrings, (4)Condition Grade AChains all approximately 20cm longFor further information on this lot

please visit Bonhams.com

228
Gilt Bracelet and Earrings Medallion Set,Fendi, 1990s,Comprising a charm bracelet, and round earrings for pierced ears (2),Condition

Grade A-Bracelet 20cm long, earrings 2.5cm diameterFor further information on this lot please visit Bonhams.com

229
White and Gold Jacquard Silk Monogram Shawl,Louis Vuitton, c. 2016,Condition Grade A138cm x 138cm Includes boxFor further

information on this lot please visit Bonhams.com

230
Gold and Black Stretch Pumps,Chanel, c. 2011Distressed gold leather with black patent detail trim and 8cm heels, Condition Grade

CSize 36.5For further information on this lot please visit Bonhams.com

231
Gold and Black Wedge Pumps,Chanel,Metallic gold leather with black grosgrain toes and chain detail, 4cm high wedge

platform,Condition Grade A-Size 39, Includes shoe bags and boxFor further information on this lot please visit Bonhams.com

232
Gold Leather African Queen Masai GM Clutch,Louis Vuitton, Spring/Summer 2009,Metallic gold monogram embossed leather with gold

tone hardware,Condition Grade A35cm wide, 18cm high, Includes dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

233
Bronze Vernis Musette Tango,Louis Vuitton, c. 2000,Monogram Vernis with leather trim and gold tone hardware, Condition Grade

B+28cm wide, 22cm high, 32cm shoulder drop, Includes dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

234
Gold Vernis Monogram Astor Place Bag,Louis Vuitton, c. 2000,Gold tone hardware with leather shoulder strap,Condition Grade A-12cm

wide, 14cm high, 60cm shoulder dropFor further information on this lot please visit Bonhams.com

235

Patinated Bronze 'Sac Birkin' Sculpture,Christian Maas, c. 2018,Realistically modelled after an Hermès Birkin in crocodile skin, with

movable cloche and padlock, signed in gold, numbered '4/49', with foundry stamp,Condition Grade A33cm wide, 38cm high,

Accompanied with a catalogue and 'La Force des ...[more]

236

Jane Birkin's Black Togo Birkin 35,Hermès, c. 1999,Gold tone hardware, signed by Jane Birkin in Tipp-Ex to the interior base of the

bag,Condition Grade C-35cm wide, 29cm high, 13cm handle drop, Includes dust bag, a signed letter of authenticity from Jane Birkin and

Anno's Africa, and a copy of a let ...[more]

237

Shiny Black Crocodile Sac Mallette 27,Hermès, 1960's, Gold tone hardware, burgundy velvet lining, Monogrammed 'JAG', Condition

Grade A- 27cm wide, 24cm high, 13cm deep, 13cm handle drop, Includes keys, cloche, and dust bagFootnotes: Annexe CITES II-BThis

lot is subject to CITES export/import restric ...[more]

238

Black Crocodile Kelly Sellier 32,Hermès, c. 1960's,Gold tone hardware, Condition Grade B+32cm wide, 24cm high, 9cm handle drop,

Includes padlock, cloche, keys and dust bagFootnotes: Annexe CITES II-BThis lot is subject to CITES export/import restrictions and can

only be shipped to addresses within t ...[more]

239

Three Vintage Handbags,Cartier, 1960s,Comprising two similar black handbags in crocodile and lizard skin respectively, and a black

grosgrain silk clutch with 9ct gold clasp (3)Condition Grade C-All approximated 26cm wide, 18cm highFootnotes: Annexe CITES II-

BThis lot is subject to CITES export/impor ...[more]

240
Black Togo Bolide 35,Hermès, c. 1992,Gold tone hardware,Condition Grade B+35cm wide, 27cm high, 10cm handle drop, Includes

shoulder strapFor further information on this lot please visit Bonhams.com

241

Black Patent Leather Bamboo Briefcase,Gucci, 1990s,Shiny black leather with bamboo handles and silver tone hardware, Condition

Grade B-42cm wide, 33cm high, 10cm handle drop, 52cm shoulder drop, Includes detachable shoulder strap and dust bagFor further

information on this lot please visit Bonhams.c ...[more]



242

Black Small Classic Bamboo Bag,Gucci,Pigskin leather with bamboo handle and gold tone hardware,Condition Grade A22cm wide,

15cm high, 12cm handle drop, 56cm shoulder drop, Includes shoulder strap and dust bagFor further information on this lot please visit

Bonhams.com

243

Black Classic Bamboo Bag,Gucci, 1990s,Black calf leather with bamboo handle and gold tone hardware, red interior, Condition Grade

B27cm wide, 18cm high, 15cm handle drop, 47cm shoulder drop, Includes shoulder strap and round mirror with leather caseFor further

information on this lot please visit B ...[more]

244

Small Black Patent Tote,Tom Ford for Gucci, 2000s,Shiny black leather with wooden detail and gold tone hardware, Condition Grade

B26cm wide, 24cm high, 9cm handle drop, Includes internal pouch and dust bagFor further information on this lot please visit

Bonhams.com

245

Black Lizard Giancini Mini Bag,Salvatore Ferragamo, 1990s,Shiny black lizard with gold tone hardware, Condition Grade B20cm wide,

19cm high, 10cm handle drop, Includes shoulder strap, 50cm shoulder dropFootnotes:Varanus niloticus, Annexe CITES II-B This lot is

subject to CITES export/import restrict ...[more]

246
Black LockMe Wallet,Louis Vuitton, c. 2015,Gold tone hardware,Condition Grade B-19cm long, 11cm highFor further information on this

lot please visit Bonhams.com

247
Black Taurillon Capucines Bag GM,Louis Vuitton, c. 2013,Gold tone hardware, pink leather lining, Condition Grade C40cm wide, 27cm

high, 14cm handle dropFor further information on this lot please visit Bonhams.com

248

Black Madras Tote,Miu Miu, c. 2018,Grained leather with gold tone hardware and two shoulder straps, one in red, white and black

canvas, the other in black leather, Condition Grade A-38cm wide, 24cm high, 14cm handle drop, Includes two shoulder straps,

authenticity card and dust bagFor further inform ...[more]

249

Black Vernis Toupie Bag,Louis Vuitton, Limited Edition 2019,Monogram vernis leather with gold tone hardware and leather tassel,

Condition Grade A20cm diameter, 43cm shoulder drop, 75cm overall length, Includes padlock, keys, dust bag and boxFor further

information on this lot please visit Bonhams.c ...[more]

250

Black Satin Oval Tassel Clutch,Chanel, 1989-91,Quilted black satin with CC design and black lambskin trim and tassel, gold tone

hardware, red leather interiorCondition Grade B+19cm wide, 12cm high, Includes serial sticker, authenticity card and dust bagFor further

information on this lot please visi ...[more]

251
Black Silk Elongated Clutch,Chanel, early 1990s,Gold leather interior and tone hardware,Condition Grade B-27cm wide, 11cm high,

Includes dust bag, box, serial sticker missingFor further information on this lot please visit Bonhams.com

251A
Black Caviar Leather Vanity Bag,Chanel, c. 1996-96,CC motif to front, gold tone hardware, Condition Grade B25cm wide, 17cm high,

48cm shoulder drop, Includes shoulder strapFor further information on this lot please visit Bonhams.com

252
Black Cosmetic Bag,Chanel, c. 2019,Quilted lambskin with gold tone hardware,Condition Grade A20cm wide, 13cm high, Includes serial

sticker, authenticity card, dust bag and boxFor further information on this lot please visit Bonhams.com

253
Black Lambskin Mini Full Flap Bag,Chanel, c. 1997-99,Quilted lambskin with gold hardware,Condition Grade B+19cm wide, 12cm high,

45cm shoulder drop, Includes serial sticker, authenticity card and dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

254

Black Alligator Jumbo Double Flap Bag,Chanel, c. 2010-11,Gold hardware, contrasting red lambskin lined interior,Condition Grade

B30cm wide, 20cm high, 33cm shoulder drop, Includes serial sticker, authenticity card, dust bag, box and copy of CITES

licenceFootnotes:Alligator mississippiensis, Annexe C ...[more]



255
Black Satin Evening Bag,Chanel, 1990s,Black satin with gold tone hardware and fancy chain, Condition Grade B+16cm wide, 13cm

high, 19cm handle drop,For further information on this lot please visit Bonhams.com

256

Black Foldover Shopper,Chanel, c. 1989-91,Black smooth and quilted calfskin with gold tone hardware and CC charm, Condition Grade

B-42cm wide, 32cm high, 35cm shoulder drop, Includes serial sticker, authenticity card and dust bagFor further information on this lot

please visit Bonhams.com

257
Black Box Kelly Retourne 28,Hermès, c. 1980,Gold tone hardware, Condition Grade B28cm wide, 23cm high, 10cm handle drop,

Includes padlock, keys, cloche and dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

258
Black Box Kelly Sellier 32,Hermès, 1960s,Gold tone hardware, Condition Grade C-32cm wide, 23cm high, 9cm handle drop, Includes

padlock, keys, dust bag and boxFor further information on this lot please visit Bonhams.com

259
Black Box Kelly Sellier 35,Hermès, c. 1947,Gold tone hardware, Condition Grade B-36cm wide, 25cm high, 10cm handle drop, Includes

padlock, keys and clocheFor further information on this lot please visit Bonhams.com

260

Black Caviar Petite Shopping Tote (PST),Chanel, c. 2006-08,Quilted black caviar with gold tone hardware, Condition Grade B+25cm

wide, 19cm high, 23cm handle drop, Includes serial sticker, authenticity card and boxFor further information on this lot please visit

Bonhams.com

261
Black Classic Small Flap Bag,Chanel, early 1980s,Quilted lambskin with gold tone hardware, Condition Grade C+22cm wide, 16cm

high, 36cm handle drop, Pre-serialisation, no sticker, includes dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

262

Black Lambskin Classic Double Flap Bag,Chanel, c. 1994-96,Quilted lambskin with gold tone hardware, Condition Grade C+26cm wide,

15cm high, 24cm shoulder drop, Includes serial sticker, authenticity card and dust bagFor further information on this lot please visit

Bonhams.com

263

Black Lambskin BackpackChanel, 1991-94,Faded black leather with gold tone hardware and drawstring top, with attached internal

pouch,Condition Grade B-35cm wide, 29cm high, Includes pouch, authenticity sticker and dust bagFor further information on this lot

please visit Bonhams.com

264
Black Jockey Flap Bag,Gucci, 1980s,Smooth black leather with gold tone horse-bit and enamelled jockey helmet clasp, Condition Grade

B26cm wide, 14cm high, 38cm shoulder drop, Includes dust bag and mirrorFor further information on this lot please visit Bonhams.com

265
Black Bow Skirt Suit,Chanel, c. 1983 Collection 1,The jacket with silk ribbon trim with bow to neck, gold tone elephant buttons, the skirt

knee-length (2)Condition Grade BSkirt labelled size 42For further information on this lot please visit Bonhams.com

266
Black Wool Skirt Suit,Chanel, Spring 1998,Black wool with attractive gripoix clover buttons in shades of green and blue, Condition

Grade B-Labelled size 42 but fits like a 38/40For further information on this lot please visit Bonhams.com

267
Three Black Wool Skirts,Chanel, 1990s,Of various smart designs, (3)Condition Grade BLabelled sizes 36 and 38For further information

on this lot please visit Bonhams.com

268
Black Wool Skirt,Chanel, Autumn 1996,Knee-length with large gold tone CC button details,Condition Grade ALabelled size 36For further

information on this lot please visit Bonhams.com

269
Black Cashmere Skirt,Chanel, Autumn 2009,Knee-length with gilt CC button to hip, Condition Grade A-Labelled size 38For further

information on this lot please visit Bonhams.com



270
Black Tuxedo Style Jacket,Chanel, 1980s,Pointed hem line with gold tone buttons, Condition Grade B-Approximate size 44For further

information on this lot please visit Bonhams.com

271
Black and Gold Ensemble,Chanel, c. 1994 and 1996,Comprising a lurex gold top and a black skirt with lace trim (2)Condition Grade

BTop labelled size 44, skirt labelled size 40For further information on this lot please visit Bonhams.com

272
Gold Premier Wristwatch,Chanel, c. 1987,Gold plated with black leather trim, Condition Grade C+For further information on this lot

please visit Bonhams.com

273
Black Patent Boots,Chanel, Gold metal CC detail, block heels, Condition Grade B-Size 36.5For further information on this lot please visit

Bonhams.com

274
Black Silk Kitten Heels,Chanel, 1990s,Pleated black silk with delicate gold tone CC design, 9cm high heels,Condition Grade BSize 36.5,

Includes dust bags and boxFor further information on this lot please visit Bonhams.com

275
Black and Gold Tone Clip Earrings,Chanel, 1970s,Round black plastic earrings with gilt metal CC basket weave design, Condition

Grade A3.5cm diameter, Includes dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

276
Blue Wool and Cashmere Avalon Baby Blanket,Hermès, Merino wool and cashmere,Condition Grade C95cm wide, 140cm highFor

further information on this lot please visit Bonhams.com

277
Four 'Patchwork Bourrasque' Plates,Hermès,Blue wave motif with gold sailing rope design (4)Condition Grade B21cm diameterFor

further information on this lot please visit Bonhams.com

278
Damier Graphite Pegase Suitcase 65,Louis Vuitton, c. 2010,Damier canvas and leather trim with silver tone hardware,Condition Grade

B+65cm wide, 46cm high, 22cm deepFor further information on this lot please visit Bonhams.com

279

Ardoise Taiga Leather Nikolai Travel Bag,Louis Vuitton, c. 2009,Grey textured leather and silver tone hardware,Condition Grade

B+50cm wide, 37cm high, 23cm handle drop, Includes luggage tag, shoulder strap and dust bagFor further information on this lot please

visit Bonhams.com

280
Black Epi Keepall 60,Louis Vuitton, c. 1991,Gold tone hardware, Condition Grade C60cm wide, 31cm high, 11cm handle dropFor further

information on this lot please visit Bonhams.com

281

Brown Guccissima Luggage Set,Gucci, early 1980s,Brown Guccissima logo canvas with leather trim, comprising two suitcases and an

overnight bag (3)Condition Grade C+Larger suitcase: 70cm wide, 42cm high, smaller suitcase: 48cm wide, 33cm high, overnight bag:

40cm wide, 46cm high, Includes padlock and ...[more]

282

Tan Leather Triple Briefcase,Gucci, early 1980s,Smooth tan leather, gold tone hardware, with orange leather lined interior, comprising

three sections of which the middle can be removedCondition Grade B-43cm wide, 33cm deep, 13cm maximum height, Includes key,

cloche and luggage tagLot to be sold with ...[more]

283
Goyardine Suitcase,Goyard, 1970s,Chevron fabric on hard-sided case, leather trim, monogrammed ER to front, yellow lining,Condition

Grade D+75cm wide, 22cm high, 45cm deepFor further information on this lot please visit Bonhams.com

284

Monogram Vanity Train Case,Louis Vuitton, 1970s,Hard-sided monogram canvas with leather trim, Condition Grade C-32cm wide,

21cm deep, 22cm high, 16cm shoulder drop, Includes luggage tag and mirrorFor further information on this lot please visit

Bonhams.com



285
Monogram Pegase 55 Suitcase,Louis Vuitton, c. 1998,Monogram canvas with leather trim,Condition Grade C 55cm high, 37cm wide,

18cm deep For further information on this lot please visit Bonhams.com

286
Monogram Portable Cabin Garment Bag 60,Louis Vuitton, c. 1998,Monogram canvas with leather trim,Condition Grade B-60cm wide,

50cm high when folded, Includes luggage tag and shoulder strapFor further information on this lot please visit Bonhams.com

287
Monogram Suit Carrier 60,Louis Vuitton,Monogram canvas with gold tone hardware,Condition Grade D60cm wide, 50cm high when

foldedFor further information on this lot please visit Bonhams.com

288
Monogram Stratos 80 Suitcase,Louis Vuitton, 1990s,Monogram canvas with leather trim and gold tone hardware, Condition Grade

C+80cm wide, 52cm deep, 27cm high, Includes luggage tagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

289
Monogram Keepall 60,Louis Vuitton, c. 2009,Gold tone hardware, Condition Grade A-60cm wide, 33cm high, 11cm handle drop,

Includes luggage tag and dust bagFor further information on this lot please visit Bonhams.com

290

Set of Three Stratos Suitcases,Louis Vuitton, 1980s,To include two Stratos 80 cases and one Stratos 70 case, monogram canvas with

leather trim and gold tone hardware, (3) Condition Grade DLarger: 80cm wide, 50cm deep, 26cm high, smaller: 70cm wide, 45cm deep,

22cm highFor further information on this ...[more]

291

Monogram Suitcase 60,Louis Vuitton, first half 20th century,Monogram canvas with leather trim and brass hardware, monogrammed

AMM to either sideCondition Grade C-70cm wide, 18cm high, 40cm deep, Includes stickerFor further information on this lot please visit

Bonhams.com

292

Monogram Steamer Trunk,Louis Vuitton, c. 1910,Stencilled monogram canvas, initialled CLM to either side, stamped and

numberedCondition Grade D+110cm wide, 57cm deep, 60cm high, Includes one internal tray (one missing)For further information on

this lot please visit Bonhams.com


